(PREGÃO Nº 042/2015)
EMPRESA VENCEDORA: EXPRESS FORM FORMULÁRIOS LTDA. - EPP
“OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MATERIAIS IMPRESSOS QUE SERÃO UTILIZADOS PELO PE-

RÍODO DE 12(DOZE) MESES, PARA TODAS AS UNIDADES DE SAÚDE E SECRETARIA MU-
NICIPAL DA SAÚDE.”

VALOR ESTIMADO: R$ 53.934,89 (cinqüenta e três mil novecentos e trinta e quatro reais e oitenta e 
nove centavos).

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 29/05/2015
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 02 de junho de 2015.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços
Uma publicação: quarta-feira, dia 03 de junho de 2015.

O EXTRA.NET - Edição Nº 2.563.

VALOR ESTIMADO: R$ 32.973,20(trinta e dois mil novecentos e setenta e três reais e vinte centa-
vos).

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 29/05/2015
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 02 de junho de 2015.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços
Uma publicação: quarta-feira, dia 03 de junho de 2015.

[...]

LABORATÓRIO - ENVELOPE, 24X34CM,  3.000 UND 0, 376 1.128,00 

183 1 SUPORTE BÁSICO COM 100 X 1, FRENTE E VERSO, 21X31CM,  130 BLC 6,21 807,30 

217 1 FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSOS E DIABETICOS15 X 21CM,  20.000UND 0,0665 1.330,00 

VALOR ESTIMADO: R$ 32.973,20(trinta e dois mil novecentos e setenta e três reais e vinte centavos). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 29/05/2015 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 02 de junho de 2015. 

CIBELE BERGER SANCHES CARBONE 
Gestora da Ata de Registro de Preços. 

Certifico que a cópia deste documento

[...]

63 1 SADT - REQUISIÇÃO DE SERVIÇO DE DIAGNOSE E TERAPIA C/ 
100X1, 21X31CM, COR UNICA - PRETO, SULFITE 60GR, COLADO

4000 BLC 3,20 12.800,00

218 1 CARIMBO DE MADEIRA MEDINDO 7 X 1CM 500 UND 19,50 9.750,00 
219 1 CARIMBO AUTOMATICO 4 X 3 CM 400 BLC 34,00 13.600,00

VALOR ESTIMADO: R$ 51.842,90 (cinqüenta e um mil oitocentos e quarenta e dois reais e noventa centavos). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 29/05/2015 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 02 de junho de 2015. 

CIBELE BERGER SANCHES CARBONE 
Gestora da Ata de Registro de Preços. 

Certifico que a cópia deste documento

[...]

214 1 MANUAL DO MINISTÉRIO DA SAÚDE - CADERNO DA ATENÇÃO 
BÁSICA Nº31 TAMANHO 21 X 26CM,  

13 UND 92,30 1.199,90 

220 1 CARTILHAS - MANUAL DE NORMAS E PROCEDIMENTOS PARA 
VACINAÇÃO 178 PÁGINAS - 2X2 - CAPA LOMBADA 

20 UND 85,43 1.708,60 

VALOR ESTIMADO: R$ 63.953,10 (sessenta e três mil e novecentos e cinqüenta e três reais e dez centavos). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 29/05/2015 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 02 de junho de 2015. 

CIBELE BERGER SANCHES CARBONE 
Gestora da Ata de Registro de Preços. 

Certifico que a cópia deste documento